АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28. 02. 2018 г.	                                                                                       № 6
п. Совхоз «Красное Сельцо»
  Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома расположенного по адресу: РМ, Рузаевский район, п. Совхоз « Красное сельцо», ул.Гагарина,д.12
[bookmark: _GoBack]        Руководствуясь  Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 октября 2017г.№ 169 « Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановлением администрации Красносельцовского сельского поселения Рузаевского района от 28.12.2017г. № 128 « Об утверждении муниципальной программы « Формирование современной городской среды Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2018-2022гг.», Уставом администрации Красносельцовского сельского поселения, администрация Красносельцовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома расположенного по адресу: РМ, Рузаевский район, п. Совхоз « Красное сельцо», ул.Гагарина,д.12.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационном бюллетене администрации Красносельцовского сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района в сети <<Интернет>>по адресу: ruzaevka-rm.ru

Глава администрации
Красносельцовского сельского поселения                          Н.А.Лапаева